Российская федерация

Карачаево-Черкесская республика

Малокарачаевский муниципальный район

Совет Терезинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
.                                                                          с.Терезе                                                              проект
 О  распределении свободных остатков на начало 2023г.

  на основании протокола заседания Совета Терезинского сельского поселения
      Решил:

1. Общая сумма остатка на конец 2023 года составляет – 1 631703,64 (Один миллион шестьсот тридцать одна тысяча семьсот три  рубля) 64 копеек.

2. Внести дополнение в приложение № 2 к Решению Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения» от 29.12.2022 г. № 17  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов следующие дополнения:
Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.

3. Внести дополнение в приложение № 3 к решению Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения» от 29.12.2022 г. № 17  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов. Ведомственная структура расходов местного бюджета Терезинского сельского поселения.

Направить на следующие стать расходов:
1. Подготовка документов территориального планирование-« 2023-2025» - 301 0412 0110069000245 226- 200 000,00 р.
2. Закупка энергетических ресурсов - 301 0104 0130020400 247 223- 35 000,00 р.
3.  Увеличение стоимости основных средств - 301 0801 0310109900 244 310– 100 000,00 р.

 5.      Прочие услуги - 301 0801 0310109900 244 226– 150 000,00 р.
4. Увеличение стоимости основных средств - 301 0801 0310109900 244 346 – 33 200,00 р.
5. Уличное освещение  – 301 0503 0210100100 247 223 –200 000 р.
6. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210400500 244 226 –913 503,64 р.

1. Итого – 1 631 703,64 (Один миллион  шестьсот тридцать одна тысяча семьсот три  рубля) 64 копеек.

Решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Терезинского

Сельского поселения

1